
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

BRAK OFERT

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/16/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 02.02.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 1

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 350.001,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

BRAK OFERT

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/16/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 02.02.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 2

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 35.241,48 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

1
Dräger Polska sp. z o.o.

ul. Sułkowskiego 18a
 85-655 Bydgoszcz

138 672,00 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/16/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 02.02.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 3

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 170.000,64 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Medim Sp. z o.o.
ul. Puławska 45B
05-500 Piaseczno

277 755,71 zł 36

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/16/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 02.02.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 4

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 220.000,00 zł brutto


	Część 1
	Część 2
	Część 3
	Część 4

